
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.901            1.696            4.597            -                -                -               -                -                -               2.901            1.696            4.597            

Denizcilik Fakültesi 422               1.009            1.431            -                -                -               -                -                -               422               1.009            1.431            

Diş Hekimliği Fakültesi 186               170               356               -                -                -               -                -                -               186               170               356               

Edebiyat Fakültesi 2.145            1.512            3.657            142               260               402               -                -                -               2.287            1.772            4.059            

Fen Fakültesi 969               1.253            2.222            -                -                -               -                -                -               969               1.253            2.222            

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 425               216               641               -                -                -               -                -                -               425               216               641               

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.469            1.144            2.613            -                -                -               -                -                -               1.469            1.144            2.613            

Hemşirelik Fakültesi 731               369               1.100            -                -                -               -                -                -               731               369               1.100            

Hukuk Fakültesi 1.302            1.046            2.348            -                -                -               -                -                -               1.302            1.046            2.348            

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.652            2.985            5.637            1.471            2.046            3.517            -                -                -               4.123            5.031            9.154            

İlahiyat Fakültesi 480               364               844               263               277               540               561               396               957               1.304            1.037            2.341            

İşletme Fakültesi 1.194            1.196            2.390            -                -                -               -                -                -               1.194            1.196            2.390            

Mimarlık Fakültesi 769               514               1.283            -                -                -               -                -                -               769               514               1.283            

Mühendislik Fakültesi 1.492            3.547            5.039            126               873               999               -                -                -               1.618            4.420            6.038            

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 234               463               697               -                -                -               -                -                -               234               463               697               

Tıp Fakültesi 875               1.069            1.944            -                -                -               -                -                -               875               1.069            1.944            

Turizm Fakültesi 359               377               736               -                -                -               -                -                -               359               377               736               

Veteriner Fakültesi 133               114               247               -                -                -               -                -                -               133               114               247               

Fakülteler Toplamı 18.738      19.044      37.782      2.002        3.456        5.458        561           396           957           21.301      22.896      44.197      

İzmir Devlet Konservatuvarı 88                 64                 152               -                -                -               -                -                -               88                 64                 152               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 629               579               1.208            -                -                -               -                -                -               629               579               1.208            

Yüksekokullar Toplamı 717           643           1.360        -            -            -            -            -            -            717           643           1.360        

Lisans Toplam 19.455    19.687    39.142    2.002      3.456      5.458      561         396         957         22.018    23.539    45.557    

Adalet Meslek Yüksekokulu 100               93                 193               -                -                -               -                -                -               100               93                 193               

Bergama Meslek Yüksekokulu 101               297               398               -                -                -               -                -                -               101               297               398               

Efes Meslek Yüksekokulu 436               347               783               -                -                -               -                -                -               436               347               783               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1.652            3.586            5.238            832               2.217            3.049            109               257               366               2.593            6.060            8.653            

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.018            537               1.555            -                -                -               -                -                -               1.018            537               1.555            

Torbalı Meslek Yüksekokulu 134               436               570               -                -                -               -                -                -               134               436               570               

Ön Lisans Toplam 3.441      5.296      8.737      832         2.217      3.049      109         257         366         4.382      7.770      12.152    

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 52                 78                 130               2                   12                 14                 -                -                -               54                 90                 144               

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 602               232               834               104               24                 128               -                -                -               706               256               962               

Fen Bilimleri Enstitüsü 496               655               1.151            11                 30                 41                 -                -                -               507               685               1.192            

Güzel Sanatlar Enstitüsü 355               255               610               -                -                -               -                -                -               355               255               610               

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 112               46                 158               -                -                -               -                -                -               112               46                 158               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 412               152               564               -                -                -               -                -                -               412               152               564               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.598            1.515            3.113            39                 40                 79                 53                 64                 117               1.690            1.619            3.309            

Lisansüstü Toplam 3.627      2.933      6.560      156         106         262         53           64           117         3.836      3.103      6.939      

Toplam 26.523    27.916    54.439    2.990      5.779      8.769      723         717         1.440      30.236    34.412    64.648    

Rapor Tarihi: 03/03/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 14             4               18             -            -            -           -            -            -           14             4               18             

Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Diş Hekimliği Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Edebiyat Fakültesi 41             15             56             -            -            -           -            -            -           41             15             56             

Fen Fakültesi 11             4               15             -            -            -           -            -            -           11             4               15             

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Güzel Sanatlar Fakültesi 4               3               7               -            -            -           -            -            -           4               3               7               

Hemşirelik Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Hukuk Fakültesi 19             7               26             -            -            -           -            -            -           19             7               26             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7               4               11             2               -            2               -            -            -           9               4               13             

İlahiyat Fakültesi -            -            -           1               -            1               -            -            -           1               -            1               

İşletme Fakültesi 27             12             39             -            -            -           -            -            -           27             12             39             

Mimarlık Fakültesi 10             21             31             -            -            -           -            -            -           10             21             31             

Mühendislik Fakültesi 44             43             87             -            -            -           -            -            -           44             43             87             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Tıp Fakültesi 1               5               6               -            -            -           -            -            -           1               5               6               

Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Veteriner Fakültesi 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Fakülteler Toplamı 184        120        304        3            -        3            -        -        -        187        120        307        

İzmir Devlet Konservatuvarı -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

Yüksekokullar Toplamı 1            1            2            -        -        -        -        -        -        1            1            2            

Lisans Toplam 185      121      306      3          -      3          -      -      -      188      121      309      

Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Efes Meslek Yüksekokulu 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               

İzmir Meslek Yüksekokulu 1               1               2               -            -            -           -            -            -           1               1               2               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 7          2          9          -      -      -      -      -      -      7          2          9          

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 3               -            3               -            -            -           -            -            -           3               -            3               

Fen Bilimleri Enstitüsü 8               -            8               -            -            -           -            -            -           8               -            8               

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 5               -            5               -            -            -           -            -            -           5               -            5               

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 6               -            6               -            -            -           -            -            -           6               -            6               

Sosyal Bilimler Enstitüsü 5               2               7               -            -            -           -            -            -           5               2               7               

Lisansüstü Toplam 27        2          29        -      -      -      -      -      -      27        2          29        

Toplam 219      125      344      3          -      3          -      -      -      222      125      347      

Rapor Tarihi: 03/03/2025

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Buca Eğitim Fakültesi 2.596          1.598          4.194          305          98            403          2.901          1.696          4.597          

Denizcilik Fakültesi 394             927             1.321          28            82            110          422             1.009          1.431          

Diş Hekimliği Fakültesi 157             137             294             29            33            62            186             170             356             

Edebiyat Fakültesi 2.095          1.690          3.785          192          82            274          2.287          1.772          4.059          

Fen Fakültesi 892             1.123          2.015          77            130          207          969             1.253          2.222          

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 330             173             503             95            43            138          425             216             641             

Güzel Sanatlar Fakültesi 1.395          1.081          2.476          74            63            137          1.469          1.144          2.613          

Hemşirelik Fakültesi 671             340             1.011          60            29            89            731             369             1.100          

Hukuk Fakültesi 1.177          960             2.137          125          86            211          1.302          1.046          2.348          

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3.809          4.503          8.312          314          528          842          4.123          5.031          9.154          

İlahiyat Fakültesi 1.293          1.020          2.313          11            17            28            1.304          1.037          2.341          

İşletme Fakültesi 1.011          1.008          2.019          183          188          371          1.194          1.196          2.390          

Mimarlık Fakültesi 664             448             1.112          105          66            171          769             514             1.283          

Mühendislik Fakültesi 1.461          3.856          5.317          157          564          721          1.618          4.420          6.038          

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 232             457             689             2              6              8              234             463             697             

Tıp Fakültesi 769             989             1.758          106          80            186          875             1.069          1.944          

Turizm Fakültesi 311             327             638             48            50            98            359             377             736             

Veteriner Fakültesi 114             97               211             19            17            36            133             114             247             

Fakülteler Toplamı 19.371     20.734     40.105     1.930    2.162    4.092    21.301     22.896     44.197     

İzmir Devlet Konservatuvarı 88               63               151             -          1              1              88               64               152             

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 566             501             1.067          63            78            141          629             579             1.208          

Yüksekokullar Toplamı 654          564          1.218       63         79         142       717          643          1.360       

Lisans Toplam 20.025  21.298  41.323  1.993  2.241  4.234  22.018  23.539  45.557  
Adalet Meslek Yüksekokulu 98               93               191             2              -          2              100             93               193             

Bergama Meslek Yüksekokulu 97               289             386             4              8              12            101             297             398             

Efes Meslek Yüksekokulu 426             338             764             10            9              19            436             347             783             

İzmir Meslek Yüksekokulu 2.511          5.960          8.471          82            100          182          2.593          6.060          8.653          

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 949             493             1.442          69            44            113          1.018          537             1.555          

Torbalı Meslek Yüksekokulu 133             433             566             1              3              4              134             436             570             

Ön Lisans Toplam 4.214    7.606    11.820  168     164     332     4.382    7.770    12.152  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 54               89               143             -          1              1              54               90               144             

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 693             249             942             13            7              20            706             256             962             

Fen Bilimleri Enstitüsü 478             644             1.122          29            41            70            507             685             1.192          

Güzel Sanatlar Enstitüsü 346             252             598             9              3              12            355             255             610             

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 110             46               156             2              -          2              112             46               158             

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 398             141             539             14            11            25            412             152             564             

Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.545          1.457          3.002          145          162          307          1.690          1.619          3.309          

Lisansüstü Toplam 3.624    2.878    6.502    212     225     437     3.836    3.103    6.939    

Toplam 27.863  31.782  59.645  2.373  2.630  5.003  30.236  34.412  64.648  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 03/03/2025

Birim Adı
TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 3.441           5.296           8.737           832              2.217           3.049           109              257              366              4.382           7.770           12.152         

Lisans 19.455         19.687         39.142         2.002           3.456           5.458           561              396              957              22.018         23.539         45.557         

Yüksek Lisans 2.482           2.037           4.519           156              106              262              53                64                117              2.691           2.207           4.898           

Doktora 1.145           896              2.041           -               -               -               -               -               -               1.145           896              2.041           

Toplam 26.523    27.916    54.439    2.990      5.779      8.769      723         717         1.440      30.236    34.412    64.648    

Rapor Tarihi: 03/03/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Ön Lisans 7                 2                 9                 -              -              -              -              -              -              7                 2                 9                 

Lisans 185             121             306             3                 -              3                 -              -              -              188             121             309             

Yüksek Lisans 18               2                 20               -              -              -              -              -              -              18               2                 20               

Doktora 9                 -              9                 -              -              -              -              -              -              9                 -              9                 

Toplam 219        125        344        3            -        3            -        -        -        222        125        347        

Rapor Tarihi: 03/03/2025

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 93            -            93            37            130          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 632          1              633          201          834          

Fen Bilimleri Enstitüsü 710          -            710          441          1.151       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 465          -            465          145          610          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 83            -            83            75            158          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 253          -            253          311          564          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.282       -            2.282       831          3.113       

TOPLAM 4.518       1              4.519       2.041       6.560       

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            14            14            -            14            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 44            84            128          -            128          

Fen Bilimleri Enstitüsü -            41            41            -            41            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            79            79            -            79            

TOPLAM 44            218          262          -            262          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            

Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            

Sosyal Bilimler Enstitüsü -            117          117          -            117          

TOPLAM -            117          117          -            117          

Tezli Tezsiz Toplam

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 93            14            107          37            144          

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 676          85            761          201          962          

Fen Bilimleri Enstitüsü 710          41            751          441          1.192       

Güzel Sanatlar Enstitüsü 465          -            465          145          610          

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 83            -            83            75            158          

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 253          -            253          311          564          

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.282       196          2.478       831          3.309       

TOPLAM 4.562       336          4.898       2.041       6.939       

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER

1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

2. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 03/03/2025

ENSTİTÜLER

TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER

UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 22             12             34             10             3               13             32             15             47             

Fen Fakültesi 10             2               12             1               1               2               11             3               14             

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4               2               6               -           -           -           4               2               6               

İşletme Fakültesi 8               2               10             7               3               10             15             5               20             

Mühendislik Fakültesi 33             28             61             10             9               19             43             37             80             

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -           1               -           -           -           1               -           1               

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               1               6               -           -           -           5               1               6               

TOPLAM 83             47             130           28             16             44             111           63             174           

Rapor Tarihi: 03/03/2025

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM YERLEŞKE

I.

ÖĞRETİM

II.

ÖĞRETİM

UZAKTAN

ÖĞRETİM
TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.431 1.431

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.713 402 4.115

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.237 2.237

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.620 2.620

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.374 2.374

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.429 2.429

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.314 1.314

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.126 999 6.125

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 736 736

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 153 153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.209 1.209

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 193 193

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 130 14 144

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.159 41 1.200

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 610 610

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.120 79 117 3.316

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 357 357

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 644 644

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.101 1.101

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 1.950 1.950

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.561 1.561

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 163 163

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 570 570

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.615 4.615

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 5.240 3.049 366 8.655

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 837 128 965

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.648 3.519 9.167 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.648 3.519 0 9.167

İlahiyat Fakültesi Karabağlar/İZMİR 844 541 957 2.342 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 844 541 957 2.342

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 698 698 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 698 698

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 249 249 KİRAZ YERLEŞKESİ 249 249

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 398 398 BERGAMA YERLEŞKESİ 398 398

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 784 784 SELÇUK YERLEŞKESİ 784 784

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 570 570 TORBALI YERLEŞKESİ 570 570

54.783 8.772 1.440 64.995 54.783 8.772 1.440 64.995

    

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

30.206

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

MERKEZ YERLEŞKESİ
28.554 1.535

10.692 3.177 14.235

0 6.346

117

366

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(03.03.2025 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ

SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ

6.346

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES

YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)
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